[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования
«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

Принято Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» 27 февраля 2017 года

  Руководствуясь пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую  структуру Совета депутатов  муниципального образования «Глазовский район».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 30.01.2017 № 59 «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район».

3. Настоящее решение вступает  в силу после официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Глазовский район»

В.В.Сабреков

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский

город Глазов

27 февраля 2017 года

№ 71
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 27.02.2017 № 71
СТРУКТУРА

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

· Председатель Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»
· Заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»

· Президиум Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»

· Постоянная  комиссия по бюджету и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, транспорта и связи

· Постоянная  комиссия по вопросам развития сельскохозяйственного производства, имущественных отношений и строительства

· Постоянная  комиссия  по социальным вопросам

· Постоянная  комиссия по местному нормотворчеству, вопросам законности и правопорядка и депутатской этике
· Депутатская фракция Политической Партии «ЛДПР»

· Депутатская фракция Политической Партии «Справедливая Россия»

· Депутатская фракция Политической Партии «Единая Россия»

· Депутатская фракция Политической Партии «КПРФ»

· Контрольно-счетный орган муниципального образования «Глазовский район»